

Hobrovej 57-59 ApS

Vestervej 48

9240 Nibe

CVR-nr. 30081226

Årsrapport 01.10.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hobrovej 57-59 ApS

Vestervej 48

9240 Nibe

CVR-nr.: 30081226

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 31.12.2017

Direktion

Peter Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og drift af udlejningsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 180 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 137.917 | 213.216 |
| Andre finansielle indtægter | | 49 | 281 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(73.014)</u> | <u>(72.074)</u> |
| Resultat før dagsværdireguleringer og skat | | 64.952 | 141.423 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | <u>166.000</u> | <u>34.346</u> |
| Resultat før skat | | 230.952 | 175.769 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(50.810)</u> | <u>(38.669)</u> |
| Årets resultat | | <u>180.142</u> | <u>137.100</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.500.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(2.319.858)</u> | <u>137.100</u> |
| | | <u>180.142</u> | <u>137.100</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Investeringsejendomme | | 7.500.000 | 7.284.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 7.500.000 | 7.284.000 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 7.500.000 | 7.284.000 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 501 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.460.000 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 11.849 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.153 | 11.441 |
| Tilgodehavender | | 2.480.503 | 11.441 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 0 | 66.727 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 2.480.503 | 78.168 |
| | | | |
| Aktiver | | 9.980.503 | 7.362.168 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.059.224 | 4.379.082 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>2.500.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>4.709.224</u> | <u>4.529.082</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>433.685</u> | <u>397.888</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>433.685</u> | <u>397.888</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>4.279.572</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>4.279.572</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 238.791 | 0 |
| Bankgæld | | 147.641 | 0 |
| Deposita | | 125.250 | 120.665 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.340 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.294.533 |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>558.022</u> | <u>2.435.198</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.837.594</u> | <u>2.435.198</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>9.980.503</u> | <u>7.362.168</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | 4.379.082 | 0 | 4.529.082 |
| Årets resultat | 0 | (2.319.858) | 2.500.000 | 180.142 |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | 2.059.224 | 2.500.000 | 4.709.224 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 58.284 | 71.899 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 14.730 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 175 |
| | 73.014 | 72.074 |

| | 2016/17 | 2015/16 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 15.013 | 31.033 |
| Ændring af udskudt skat | 35.797 | 7.636 |
| | 50.810 | 38.669 |

| | Investe- rings- ejendomme |
|-------------------------------------|--|
| | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 5.494.915 |
| Tilgange | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 5.544.915 |
| Opskrivninger primo | 1.789.085 |
| Årets opskrivninger | 166.000 |
| Opskrivninger ultimo | 1.955.085 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.500.000 |

Investerings ejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendomme består af lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg. Følgende afkastkrav er anvendt til værdiansættelse af investeringsejendomme:

- Beboelsesejendomme, 4,5 % (4,0 % i 2016)

En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,5 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -738 t.kr. og +922 t.kr., og en ændring i egenkapitalen på hhv. -576 t.kr. og +719 t.kr.

Normaliseret nettleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til 332 t.kr. baseret på ejendommens driftsudgifter og faktiske udlejning.

Noter

Selskabets ejendomme har i al væsentlighed været udlejet i regnskabsåret, og som det følger af markedsstandarden for lignende ejendomme budgetteres der ikke med tomgang i forudsætninger for normaliseret drift grundet ejendommens beliggenhed.

Der er ikke i forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendomme anvendt ekstern vurderingsmand, men ledelsen har anvendt opdateret markedsdata fra anerkendt markedsrapport til brug for fastsættelsen af afkastkravet. Afkastkravet fastsættes ved et vægtet gennemsnit af afkastkravet knyttet til de enkelte lejemål og udgør 4,5% ved brug af markedsdata.

| | Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr. | Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|---|---|--|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 238.791 | 4.279.572 | 3.196.716 |
| | 238.791 | 4.279.572 | 3.196.716 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Larsen Holding Nibe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Der er deponeret realkreditpantebrev på nom. 4.718 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 41 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.500 t.kr.
